3

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.03.2016    № 220
г. Майкоп

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Майкоп»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановления Главы муниципального образования «Город Майкоп»:
а) от 25.04.2008 № 190 «Об образовании оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
б) от 17.12.2009 № 898 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Город Майкоп» от 25.04.2008 № 190 «Об образовании оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
2) постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
а) от 04.07.2011 № 415 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 25.04.2008 № 190 «Об образовании оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
б) от 07.03.2013 № 134 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Город Майкоп» от 25.04.2008 № 190 «Об образовании оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
в) от 03.07.2013 № 460 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.04.2008 № 190 «Об образовании оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
г) от 25.12.2013 № 967 «Об утверждении положения об организации соревнования по уборке урожая зерновых и зернобобовых культур в 2014 - 2020 годах и подведении его итогов»;
д) от 27.12.2013 № 974 «Об утверждении комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан муниципального образования «Город Майкоп» на 2014 - 2020 годы»;
е) от 21.02.2014 № 106 «Об утверждении Положения предоставления субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
ж) от 07.04.2014 № 238 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2014 № 106 «Об утверждении Положения предоставления субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
з) от 07.05.2014 № 325 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.02.2014 № 106 «Об утверждении Положения предоставления субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
и) от 19.06.2015 № 397 «О внесении изменения в Положение о предоставлении субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
к) от 21.07.2015 № 474 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.12.2013 № 967 «Об утверждении положения об организации соревнования по уборке урожая зерновых и зернобобовых культур в 2014 - 2020 годах и подведении его итогов»;
л) от 30.07.2015 № 504 «О внесении изменений в Состав комиссии по предоставлению субсидий гражданам, ведущим мелкооптовое сельскохозяйственное производство по основным направлениям сельскохозяйственной деятельности на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
м) от 03.12.2015 № 881 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на частичное финансовое обеспечение затрат, а также на частичное возмещение затрат, связанных с выполнением работ по созданию и развитию магистральной инженерной инфраструктуры в сфере газификации, водоснабжения, электрификации и ремонта дорог на территории садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Майкоп» со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LD
JLILILY UL